[bookmark: _GoBack]Прием заключений по результатам антикоррупционной экспертизы проекта нормативно-правового акта с 12 мая 2020 года по 11 июня 2020 года
проект
 Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

от «__» ______ 2020 года                    с. Куйбышево                                              № ___

Об отмене Решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 21.05.2018 года № 105 «О внесении изменений в Генеральный план Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия»

        В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Бейского района от 10.04.2020 года № 7-2-2020 «На решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 21.05.2018 № 105 «О внесении изменений в Генеральный план Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия»», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

 	1. Решение Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 21.05.2018 года № 105 «О внесении изменений в Генеральный план Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия» отменить.
	2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                                   Л.С. Чаптыков